佛山创客科技有限公司 Foshan UVCKD Technology Co. , Ltd.
特殊UV灯产品规格书
产品型号: ZW260D19Y-U760G【VUV波段】【固态汞】
基本尺寸：
安装长度 [L]： 760mm 灯管直径 ： 19mm
灯管材质： 高纯石英玻璃 灯头材质及规格： 陶瓷特殊四针
电参数: 光参数：
灯电流: 1.8A 紫外照度@253.7nm(1m处): 680μw/cm2
灯电压: 145V 紫外转换效率@253.7nm: 35%
灯功率： 260W 紫外转换效率@185nm: 5%
测试数据来源于实验室条件下
应用场景:
该产品设计应用于空气中燃点使用，使用过程中环境通风否则将引起灯管光电参数的大幅变化。
应用要求：
点灯方向: 任意方向
应用温度: 90~110℃（适用于隧道炉、烟罩内）
安装要求: 燃灯过程中要求有空气流动，并保持灯体干燥
电子镇流器: 与灯管匹配
使用寿命:
额定寿命: 12000h
额定寿命对应的紫外强度衰减@253.7nm: ≤20%
额定寿命对应的紫外强度衰减@185nm: ≤30%
联系方式：金浩光18520999017
产品图片
安全使用注意事项
1、 该紫外线灯管辐射出来的紫外线对眼睛及皮肤有害，灯点亮时，眼睛不能裸视紫外线光源；皮肤不可直接曝露在紫
外线灯的辐射下。请在指定的场所内使用并注意进行紫外辐射防护，遵守健康安全法规。
2、 该紫外线灯为含汞产品，如紫外线灯意外破碎或者更换新灯管，请按当地法律法规以及环保要求，妥善处置含汞废
弃物。
3、 对紫外线灯进行维护、保养活动时，均须在断电情况下进行（即：设备总电源完全切断，且灯管上的金属插针与镇
流器的连接断开）
4、 应妥善收藏好紫外线灯管，并放置于儿童不易接触到的地方，禁止儿童玩耍本产品，以免对儿童造成意外人身伤
害。